
Р Е Ш Е Н И Е № 4 9 9

на Столичния общински съвет

от 24.07.2014 година

За даване на съгласие Столична община да подкрепи кандидатурата
на Българския футболен съюз пред УЕФА за домакинство на Европейското
първенство по футбол за мъже, което ще се проведе през 2020 година
(EURO 2020).

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да подкрепи кандидатурата на
Българския футболен съюз пред УЕФА за домакинство на Европейското
първенство по футбол за мъже, което ще се проведе през 2020 година
(EURO 2020).

2. Възлага на кмета на Столична община да подпише тристранно
споразумение между УЕФА, БФС и Столична община, в което се уреждат
всички взаимоотношения между страните относно организацията и
провеждането на футболните срещи от груповата фаза на първенството,
след съгласуване на текста на споразумението в постоянните комисии към
Столичния общински съвет.

3. Възлага на кмета на Столична община, преди подписване на
тристранно споразумение между УЕФА, БФС и Столична община, да
подпише двустранно такова с БФС за уточняване на ангажиментите на
двете страни и възможностите за финансово обезпечаване на
мероприятието, след одобрение от Столичния общински съвет.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 46 от дневния

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



ред, по доклад № СО-6200-834/1/17.07.2014 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


